
Grand Güney Fransa ve Barselona Turu Pegasus ile Ekstra
Turlar Dahil / 6 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

08:15 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Güney Fransa, Barselona, Nice, Monaco, Marsilya, Montpellier, Carcassone, Narbonne, Girona, Figueras

GRAND GÜNEY FRANSA VE BARSELONA TURU

PEGASUS İLE

EKSTRA TURLAR DAHİL!

NİCE (1) - MARSİLYA (1) - MONTPELLİER (1) -
CARCASSON (1) - BARSELONA (2)

1. Gün - İstanbul – Nice - Monaco

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali Pegasus Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC1149 sefer sayılı uçağı ile saat 11:15’de Nice’e hareket.
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Saat 13:20’de Nice’e varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından varışımızla birlikte Fransa Rivierasında
turumuza başlıyoruz.İlk olarak Cote d’Azur Bölgesi’nin en güzel koy ve burunları, en güzel yamaçları gezilerek
Monaco prensliğine varıyor, saray ve çevresini gezdikten sonra, İtalya’nın en güzel kıyıları manzaraları eşliğinde,
Nice ‘e doğru hareket yapıyoruz. Nice Şehir Turumuz ise, Nice Şehrinin Ünlü Sahil Şeridi, Promenade des Angleis ile
devam ediyor. Eski Nice Bölgesi, Massena Meydanı, Çicek Pazarı, Adliye Sarayı göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun bitiminde serbest zaman veriyoruz. Geceleme Nice veya çevresindeki otelimizde. Öğle Yemeği:
Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği
yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Le Floréal Hotel Vence v.b Rota:Nice , Monaco Otele
Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

2. Gün - Nice - Cote D’azur – Antibes - St. Tropez - Marsilya

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra yola çıkıyoruz. Cote D’azur ’un muhteşem şehirlerinden biri olan
Antibes ’e doğru devam edeceğiz. Eski Limanı, Notre Dame Katedrali, Çiçeklerle Bezeli Evleri ile önemli bir turizm
merkezi olan şehri gezdikten sonra Cannes ’a devam ediyor ve Akdeniz’in en gözde tatil mekanlarından biri olan
Cannes ’ta kısa bir şehir turu yapıyoruz. Kırmızı halı yürüyüşleriyle meşhur festivalin yapıldığı alanı da gördükten
sonra, Avrupa’nın en sosyetik tatil beldelerinden olan St. Tropez ’e hareket ediyoruz. Bundan 150 yıl önce sade bir
balıkçı kasabası iken önce ressam ve sanatçılar tarafından, daha sonra ise ünlü sinemacılar tarafından ismini
duyuran kasaba da dünyaca ünlü birçok markanın mağazalarını ve en popüler restoranları görebilirsiniz. Buradaki
gezi ve serbest zamanımızın ardından Marsilya ‘daki otelimize geçiyoruz. Geceleme Marsilya ‘daki otelimizde.
Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra
olarak alınacaktır. Konaklama: Rota: Anitbes – Cannes 11 km, Cannes-St Tropez 78 km, St Tropez – Marsilya 134
km Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

3. Gün - Marsilya - Aix-En-Provence - Montpellier

Sabah kahvaltımızı otelde aldıktan sonra, Fransa’nın Paris’den sonra en büyük 2.şehri Güney Fransa’nın en büyük
şehri Marsilya ‘da Şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Marsilya’nın Akdeniz’le buluşan çok güzel ve oldukça hareketli
eski limanı Vieux-Port, şehrin en canlı ve hareketli caddesi La Canebière, tarihi binalar ve görkemli belediye
binasıyla eski kent La Panier gezildikten şehrin en canlı ve turistik merkezi Vieux-Port serbest zaman veriyoruz.
Daha sonra sıradaki gezi noktamız için hareket ediyoruz. Aix-En-ProvenceM.Ö 123 yıllarına kadar dayanan
tarihi ile, Romalılar tarafından kurulmuş, 1487 yılında Fransa’ya katılmış ve Provence’nin başkenti
olmuş bir şehirdir. Akdeniz ikliminin hüküm sürdüğü bu Fransa şehrinde senede 300 gün güneşi
görmek mümkündür. Cezanne’ın ve Picasso’nun tablolarına ilham veren şehirde Dört Yunus Çeşmesi,
Rahipler Çeşmesi, Albertas ve Cardeurs Meydanları, Saint Sauveur Katedrali, Cours Mirabeau şehir
turumuz esnasında görülecek yerler arasındadır. Aix-En-Provence tarih ve lavanta kokularıyla dolu
sokaklarını bırakıp sıradaki durağımıza geçiyoruz. 1181 yılında kurulan batı dünyasının ilk tıp
üniversitesi olma özelliğini taşıyan Montpellier. 19. yüzyıldan bu yana varlığını sürdüren ve
işçilikleriyle göz kamaştıran Place de la Comedie meydanındaki Üç Güzeller Çeşmesi, 1755 tarihli ve
oldukça şık Opera Binası, keyifli yürüyüş rotası Promenade du Peyrou, Paris’te bulunan Zafer
Tak’ından esinlenip 1691 tarihind bitirilen yapılan “Arc de Triomphe”gezerek günümüzü tamamlıyoruz.
Turumuzun bitimine Montpellier veya yakınlardaki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak
olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Konaklama: Rota: Marsilya – Aix En Provence 30 km , Aix En Provence – Montpellier 154 km Otele Giriş
Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

4. Gün - Montpellier – Narbonne - Carcassone

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Narbonne & Carcassone Turu için yola çıkıyoruz. İlk durağımız;
Narbonne. Akdeniz sahiline yakın kuzeyde Montpellier şehri ile güneyde Perpignan şehri arasında konumlanmış
şehri gördükten sonra yolculuğumuzu devam ettirdikten sonra, Carcassone ‘ye varıyoruz. UNESCO dünya listesinde
bulunan 52 kule çift surla çevrili 3 km lik Avrupa’nın en büyük kalesi olan tarihi Orta Çağ şehri Carcassone ’yi
geziyoruz. Günümüzden geçmişe bir yolculuğa çıkıyoruz. Yürümeye doyamayacağınız antik sokaklarında turumuzu



tamamlayarak otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Carcassone veya yakınlarındaki otelimizde. Sabah
Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest
zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Konaklama: Rota: Montpellier – Narbonne 99 km , Narbonne-Carcassone 60 km Otele Giriş Saati; Yol
durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

5. Gün - Carcassone – Girona – Figueras - Barcelona

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Barcelona için yola çıkıyoruz. Girona & Figueras Turunu
gerçekleştireceğiz. Onyar, Galligants ve Güell nehirlerinin birleştirdiği noktada kurulan ve Kuzey Katalonya’nın incisi
olan Girona şehri ile başlamaktadır. Bölge İberyalılardan bu yana onlarca işgalden ve hüküm sürmüşlükten kalan
eserlerle tarihi açıdan oldukça zengindir. Tüm yapılar taştan inşa edilmiş ve bugüne kadar oldukça iyi korunmuş
oldukları için eskinin ruhunu tam olarak yansıtmaktadır. Müzeleri, kiliseleri, Arnavut kaldırımlı dar sokakları ve orta
çağdan kalma surlarıyla turistlerin gözdesidir. Aslan heykeli, Katedral Meydanı, Yahudi Mahallesi görülecek yer
arasındadır. Turumuzun ardından Figueras Kenti’ne doğru yola çıkıyoruz. Buranın önemi sürrealist sanatçı Salvador
Dali’nin 1904 yılında burada doğmuş olmasıdır. Dali doğduğu bu yerde bir iz bırakmak ve eserlerini sergilemek için
bir müze kurmuştur. Bu müze günümüzde en büyük Dali koleksiyonuna sahip ve her yerini Dali tasarladığı için
Dali’nin en büyük yapıtı olarak anılmaktadır. Müzede, Dali ‘nin farklı teknikler kullanarak yaptığı 4000 den fazla eser
bulunmaktadır. Turumuzun bitiminde Barcelona ‘daki otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Barcelona ‘daki
otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği
yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda
ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Rota: Carcassone – Girona 209 km, Girona – Figueras 48 km, Figueras-
Barselona 146 km Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

6. Gün - Barselona – La Roca Outlet Village

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, Barcelona Şehir Turumuzu gerçekleştiriyoruz. Madrid’den sonra
İspanya’nın en büyük 2.şehri ve Katalonya’nın başkenti Barcelona’da görülecek yerler arasında La Sagrada Familia
Kilisesi, Cristof Colomb Heykeli, Montjuic Tepesi, La Ramblas Caddesi, İspanya ve Catalunya Meydanları, Paseo de
Gracia, Gran Via Caddesi, Endülüs Arenası ve Olimpic Liman’ı bulunmaktadır. Turumuzun bitiminde rehberimizin
belirleyeceği saate kadar serbest zaman.Sonrasnda dünyaca ünlü markaların mağazalarının bulunduğu La Roca
Outlet Village ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz.Sonrasında otelimize transfer.Geceleme Barcelona ‘daki otelimizde.
Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra
olarak alınacaktır. Konaklama: Rota: Barselona Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

7. Gün - Barselona – Gotik Elborn Mahalleleri - İstanbul

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, olarak gerçekleşecek olan, Barcelona Gotik ve El Born Mahalleleri Turu
için hareket ediyoruz. Bu turumuzda rehberimiz eşliğinde Gotik Mahallesinde gerçekleştireceğimiz yürüyüş turunda;
geçmişi 2000 yıl öncesine uzanan tarihi Barcelona'nın güzellikleri içinde bir yolculuğa çıkacağız. La Rambla
caddesini yürüyerek geçerken, 19. yüzyıldan kalma La Boqueria (Kapalıçarşı)'yı görüp, ardından ara sokaklara
dalarak, Roma dönemi Barcelona'sının görkemli kalıntısı Agustus Tapınagı, Yahudi Mahallesi, Barcelona Baronları
Sarayı, Aragon Kraliyet Arşivleri Binası, Barcelona Gotik Katedrali, Bisbe Köprüsü, Sant Jaume Meydanı göreceğimiz
yerler arasında olacak. Ardından El Born Mahallesine geçerek, Catalan tarihinde önemli yer etmiş, kazılarla ortaya
çıkarılan 18. Yy Catalan isyanlarının gerçekleştiği sokakları göreceğimiz Catalan Kültür Merkezini ve filmlere konu
olmuş “halkın katedrali” Katedral Maria del Mar’ı göreceğiz. Turumuzun sonunda El Born’daki ünlü cafe ve barların
olduğu bohem hayatın merkezi Passeign del Born’da vereceğimiz serbest zamanda soluklanma ve Catalan
mutfağının lezzetlerini tatma fırsatınız olacak.Turumuzun bitiminde alana transfer oluyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC1094 sefer sayılı uçağı ile saat 16:20’de İstanbul’a hareket. Saat
19:55’de İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle … Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak
olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Rota: Barselona Müze Girişleri (Dali Müzesi ), Monaco , Otel Konaklama Vergileri , Kulaklıklar , Turist
Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler kişi başı : 150 EUR Misafirlerimiz, tur programında belirtilen
düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri



girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur
programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul
eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Pegasus Hava Yolları ile İstanbul – Nice , Barselona – İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 1 Gece Nice veya Çevresi , 1 Gece Marsilya , 1 Gece Montpellier , 1 Gece Carcassone ve 2
Gece Barselona da kahvaltı dahil konaklama
* Gümrük Vergileri
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
* Nice şehir turu
* Monaco şehir turu
* Cote D’azur turu
* Cannes turu
* St Tropez turu
* Marsilya turu
* Aix-en-provence turu
* Narbonne turu
* Carcassone turu
* Girona&Figueras (Dali Müzesi) turu
* Barselona turu
* Gotik & El Born Mahalleleri turu
* La Roca Village Designer Outlet turu
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Tüm kişisel harcamalar
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Şehir vergileri
* Ekstra turlar
* Öğle ve Akşam yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Barselona Müze Girişleri (Dali Müzesi), Monaco, Otel Konaklama Vergileri, Kulaklıklar, Turist Şehir
Vergileri ve Lokal Rehberlikler

Kişi Başı 150 Euro

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken freeshop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Viyatravel
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coachbed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Viyatravel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Viyatravel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Viyatravel tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Viyatravel sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm



masraflar kendilerine aittir.
-Viyatravel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Viyatravel, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa
Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

https://malitur.com/grand-guney-fransa-ve-barselona-turu-pegasus-ile-ekstra-turlar-dahil-6-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:46 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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